
Mérida, a 26 de marzo de 2013. La Consejera e Empleo, Empresa e Innovación, PD Res. de
9 de agosto de 2011 (DOE núm. 156, de 12-08-11), La Directoral General de Empresa y
Actividad Emprendedora, CANDELARIA CARRERA ASTURIANO.

CONSEJERÍA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 10 de abril de 2013, de la Secretaría General, por la que
se acuerda la apertura del período de información pública en relación con el
anteproyecto de Ley por la que se regula el Estatuto de los Cargos Públicos
del Gobierno y la Administración de la Comunidad Autónoma de
Extremadura. (2013060574)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 66.3 de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, y una vez ela-
borado el anteproyecto de Ley por la que se regula el Estatuto de los Cargos Públicos del
Gobierno y la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura,

 
A N E X O  I 

 

EXPEDIENTE EMPRESA LOCALIDAD INVERSION SUBVENCION
IA-12-0014-1 PASTOR RUIZ, FRANCISCO JOSE NAVALVILLAR DE PELA 265.998,80 87.780,00 

IA-12-0039-1 DENTAL LA MONTAÑA, SL CACERES 72.731,56 17.460,00 

IA-12-0041-1 DEUTZ SPAIN, SA ZAFRA 999.900,00 249.980,00 

IA-12-0042-1 BIOSEARCH, SA TALAYUELA 158.490,58 41.210,00 

IA-12-0043-8 EXTREMADURA TORREPET, SL TORREMEGIA 921.286,20 276.390,00 

IA-12-0045-2 GRANITOS HERGOMPA, SLL QUINTANA DE LA 
SERENA 

142.485,69 42.750,00 

IA-12-0047-1 CONDUCTOS Y CHAPAS 
EXTREMADURA, SL 

ALMENDRALEJO 58.896,29 15.310,00 

IA-12-0049-2 COMERCIAL OVINOS, SCL VILLANUEVA DE LA 
SERENA 

551.512,20 132.360,00 

IA-12-0050-1 VILLALBA PARRA, MANUEL 
ANTONIO  

FUENTE DE CANTOS 51.336,98 14.890,00 

IA-12-0051-1 LAGUNA GALARZA, EDUARDO BADAJOZ 16.001,97 4.800,00 

IA-12-0052-1 SALADO PARRON, ANA MARIA ARROYO DE LA LUZ 83.032,75 24.910,00 

IA-12-0053-1 CARPINTERIA AVIS, SL MIAJADAS 37.000,00 9.620,00 

IA-12-0056-1 BERMUDEZ CHAVES, FRANCISCO BARCARROTA 217.571,00 65.270,00 

IA-12-0058-1 RESIDENCIA DE MAYORES LA 
HACIENDA, SLU 

CACERES 585.844,68 175.750,00 

IA-12-0062-1 FERTIEX, SL DON BENITO 696.774,01 174.190,00 

IA-12-0066-1 MARTINEZ ORDOÑEZ, ANTONIO GUADAJIRA 18.553,52 5.570,00 

IA-12-0070-1 RAY INGENIERIA ELECTRONICA, 
SL 

MIRABEL 38.666,00 10.830,00 

IA-13-0001-1 APLICACIONES INDUSTRIALES-
MOALPE, SL 

BADAJOZ 27.909,00 7.260,00 

8557
NÚMERO 73
Miércoles, 17 de abril de 2013



ACUERDO:

La apertura de un periodo de información pública por un plazo de 15 días hábiles, a contar
desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución, a fin de que cualquier
persona física o jurídica pueda examinar el anteproyecto de Ley indicado.

El horario y lugar de exposición del anteproyecto será de 10:00 a 14:00 horas, durante el cual
estará a disposición de los interesados en las dependencias de la Secretaría General de la
Consejería de Administración Pública, sita en Paseo de Roma, s/n., de Mérida, provincia de
Badajoz.

Asimismo, el anteproyecto de ley estará a disposición de los interesados en la página web de
la Junta de Extremadura, Consejería de Administración Pública, a través de la siguiente di-
rección de internet: http://www.gobex.es/cons001/view/main/index/standardPage.php?id=3.

Mérida, a 10 de abril de 2013. La Secretaria General, M.ª JOSÉ RUBIO CORTÉS.

CONSEJERÍA DE FOMENTO, VIVIENDA, ORDENACIÓN DEL
TERRITORIO Y TURISMO

ANUNCIO de 15 de marzo de 2013 sobre construcción de vivienda
unifamiliar aislada. Situación: paraje “Las Norias”, parcela 6 del polígono 36.
Promotor: D. Antonio Murillo Mariscal, en Berlanga. (2013081008)

El Director General de Transportes, Ordenación del Territorio y Urbanismo, de acuerdo con lo
dispuesto en el apartado 2.º del artículo 27 de la Ley 15/2001, de 14 de diciembre, del Suelo
y Ordenación Territorial de Extremadura (DOE n.º 1, de 3 de enero de 2002) y de lo previs-
to en el artículo 6.2 apartado l, del Decreto 314/2007, de 26 de octubre (DOE n.º 127, de 3
de noviembre) somete a información pública durante el plazo de 20 días el siguiente asunto:

Construcción de vivienda unifamiliar aislada. Situación: paraje “Las Norias”, parcela 6 del po-
lígono 36. Promotor: D. Antonio Murillo Mariscal, en Berlanga.

El expediente estará expuesto durante el plazo citado en la Dirección General de Transportes,
Ordenación del Territorio y Urbanismo de la Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación del
Territorio y Turismo, sita en avda. de las Comunidades, s/n., en Mérida. 

Mérida, a 15 de marzo de 2013. El Jefe de Servicio de Urbanismo, JUAN ATILANO PEROMINGO
GAMINO.

• • •

8558
NÚMERO 73
Miércoles, 17 de abril de 2013


		2013-04-16T17:05:48+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




